第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東　京　都　知　事　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（本店所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（商号等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名実印

東京2020大会に向けた宿泊施設・飲食店の受動喫煙防止対策支援補助金交付申請書

東京2020大会に向けた宿泊施設・飲食店の受動喫煙防止対策支援補助金交交付要綱
第７条の規定により補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　申請額

　　金　　　　　　,０００円
[bookmark: _GoBack]
２　補助事業の内容等

　　別紙のとおり

３　補助事業完了予定年月（施工業者等への支払を含め、補助事業が完了する時期）

　　令和　　年　　　月

以上